常州国家高新区(新北区)党政办公室文件

常开委办〔2019〕77号
─────────────────────────

常州国家高新区（新北区）党政办公室关于成立常州国家高新区长江大保护指挥部的通知
各镇党委、街道党工委，各镇人民政府、街道办事处，区委各部委，区各委办局、园区、公司、直属单位：
为深入贯彻国家、省、市关于推动长江经济带高质量发展重要决策部署，认真落实“共抓大保护、不搞大开发”的工作要求，全力以赴推进全区长江经济带高质量发展走在前列，经研究，决定成立常州国家高新区长江大保护指挥部（以下简称指挥部），现将有关事项通知如下：
一、指挥部主要职责
1．牵头落实国家、省、市、区推动长江大保护的决策部署。
2．统筹拟定全区长江大保护相关规划和政策意见。
3．组织编制和实施全区长江大保护年度工作推进计划。
4．对上争取推动长江大保护的各项政策、资金及资源。
5．定期跟踪督办长江大保护工作进展，协调解决工作中遇到的矛盾和问题。
6．总结宣传全区长江大保护工作经验和工作典型。
7．落实区党工委（区委）、管委会（区政府）交办的其他工作。
二、指挥部组成人员
总   指   挥：盛晓东  区党工委委员、区委常委、
滨开区党工委书记、春江镇党委书记
常务副总指挥：夏志文  区政府党组成员、区党政办主任
副  总  指  挥：姜  浩  滨开区党工委副书记、管委会主任、
春江镇党委副书记、镇长（提名）
单大友  新北现代农业产业园区党工委书记、
管委会主任、孟河镇党委书记
蒋功伯  新北现代农业产业园区党工委副书记、
管委会副主任、孟河镇党委副书记、镇长
徐  俊  区经发局副局长、滨开区党工委副书记、
管委会副主任、春江镇党委副书记
孙亦兴  区财政局副局长
周甸旬  区住建局副局长、交通运输局局长
薛翼飞  区农业农村局副局长、水利局局长
房  峰  区应急管理局副局长
胡志华  区行政审批局副局长
王鸣岗  区自然资源分局副局长
周继荣  区生态环境局副局长
指挥部工作人员从区住建局、农业农村局、自然资源分局、生态环境局、滨开区（春江镇）、新北现代农业产业园区（孟河镇）抽调，具体承担长江大保护指挥部的日常工作。
常州国家高新区（新北区）党政办公室
2019年5月27日

（此件公开发布）
	常州国家高新区（新北区）党政办公室
	2019年5月27日印发

PAGE
— 4 —